
MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  ÚNOR 2009 

Jílovská
Číslo 2
Ročník XVIII
Zdarma

1

POZVÁNKA
na 23. zasedání Zastupitelstva města Jílového, které se bude konat v úterý 10. března 2009
od 16 hodin v 1. patře Jílovského zámku.
Program bude zveřejněn na plakátech a na úředních deskách města.

SOVA
Po dvou odvolaných závodech v letech 2007 a 2008 se letos konečně usmálo na 
mašery  štěstí a počasí přálo natolik, že byl nejen dostatek sněhu, ale napadl i s tako-
vým předstihem, že tratě mohly být perfektně upraveny. Díky pochopení Lesů ČR 
a revírníka ing. Hanouska a také členů místního mysliveckého sdružení, kteří mají 
na Sněžníku pronajatou honitbu, letos nedošlo k žádnému poškození připravova-
ných tratí a i dohodnuté trasy vyhovovaly podmínkám kvalitního závodu evrop-
ské úrovně.  Pořadatelský  Musher´s klub Děčín jim chce touto cestou poděkovat
a věří, že tato kvalitní spolupráce bude pokračovat i v dalších letech.  Dnes se prak-
ticky všechny akce konají na soukromých pozemcích. Za  bezúplatné propůjčení 
děkuje MK Děčín panu Ječmínkovi z Farmy Natural Slavošov a panu Labutovi. 
Město Jílové zabezpečilo přípravu záchytných parkovišť, úvaziště pro psy, odpad-
kové koše a odvoz odpadků. Na všech přejezdech perfektně pracovali dobrovolní 
hasiči z Jílového – Modré. Také Policie ČR a Městská policie Jílové profesionálně 
zajistily pořádek na Sněžníku. Generálním partnerem bez jehož pomoci bychom 
nezvládli fi nanční náročnost celé akce byla skupina ČEZ a.s. Na akci se podílela menší
i větší měrou celá řada místních i přespolních fi rem a hodnotné ceny, které obdrželi 
vítězové jednotlivých kategorií, byly v porovnání s jinými závody velmi nadstan-
dardní. 
Samotný závod proběhl za velmi dobrých povětrnostních podmínek, domácí maše-
ři nezklamali. Martin Škoda byl první v kat. C1, Vanda Kmochová vybojovala první 
místo v kat. MU1 a Dáša Nešněrová, kterou trápí psí marodka s oslabeným týmem, 
dojela na druhém místě v kat. C. Potěšující byla také účast polské reprezentace,
z původně přihlášených pěti německých posádek dorazil jediný závodník. Sloven-
sko reprezentoval Luboslav Šrámek. 
Tradičně solidní byla divácká účast, kdy odhadem závod na Sněžníku vidělo v sobotu 1500 
diváků a v neděli přišlo fandit zhruba 800 diváků. Výsledková listina a další informace ze 
závodu a světa psích spřežení na www.mushingdc.cz a www.mushing.cz.                      (JN)

Sněžník ČEZ CUP 2009Sněžník ČEZ CUP 2009

PODĚKOVÁNÍPODĚKOVÁNÍ
Dovolte, abychom na tomto místě poděkovali všem, kdo nám pomohli s přípravou 4. zámeckého plesu.

Sponzory uvádíme v abecedním pořádku.

AVON, M. Horáková 
Bohemia Phönix, s.r.o., Ústí n. L.
CK MC Travel, Jílové
CL-NET, s.r.o., Děčín
Česká pojišťovna, a.s.
Česká spořitelna, a.s.
České Švýcarsko, o.p.s., Kr. Lípa
Český rozhlas Sever, Ústí n. L.
ČEZ, a.s., Děčín
Děčínský stavební podnik, s.r.o., Děčín
Dílna ručního papíru, Litoměřice
Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Drogerie-parfumerie, Zd. Zábrodská
Elben, s.r.o., Ústí n. L.
Euroregion Labe, Ústí n. L.
Hit Rádio Crystal, Ústí n. L.
Hotel Ostrov, Ostrov u Tisé
Kadeřnictví, G. Raymondová
Laser Art, M. Kopecká
Lékárna Jílové, M. Holpuchová
Městské divadlo Děčín
Mikroregion Labské skály
Občanské sdruž. CREATIVE
Občerstv. Pod rozhlednou, M. Wurmová

Oblastní muzeum Děčín
Orifl ame, L. Maixnerová, T. Straka
PC Grafi k, s.r.o., Jílové
Rehabilitace Kateřina, Děčín
Restaurace Tropical, Jílové
SAMPA, dárkové zboží, Jílové
SCA Packaging ČR, s.r.o., Jílové
Skanpak, s.r.o., Jílové
Slunečnice, o.s.
Statutární město Děčín
Technické služby Děčín, a.s.
Termo Děčín, a.s.

Truhlářství P. Šlesinger
TV Lyra, s.r.o.
Ústecký kraj
ZOO Děčín
ZOO Ústí n. L.
ZŠ Jílové



2

V úterý 27. ledna 2009 se konalo 21. zasedání Zastupitelstva města Jílového. Přítomno bylo 19 zastupitelů z celkového počtu 21 zastupitelů. 
Zastupitelstvo města projednalo:Zastupitelstvo města projednalo:
• zápis z 20. zasedání zastupitelstva města
• program 21. zasedání zastupitelstva města
• kontrolu plnění úkolů z předchozích zasedání zastupitelstva města
• předběžné čerpání rozpočtu města Jílového za rok 2008
• pracovní verzi návrhu rozpočtu města Jílového pro rok 2009
• další postup prací při realizaci projektu výstavby rodinných domů „RD Kamenná“
• čerpání příspěvku z rozpočtu města na dopravu pro dárce krve za rok 2008
• čerpání příspěvku z rozpočtu města na dopravu pro občany ve věku 70 let a starší za rok 2008
• žádosti firem o odprodej domu čp. 124, Sněžník, Jílové a záměry jeho využití
• zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva města ze dne 21. 1. 2009
• žádosti občanů o odkoupení bytů v Modré 169, Jílové
• stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje k návrhu zadání 4. změny Územního plánu sídelního útvaru Jílové
• změnu ve využití pozemku v k.ú. Modrá u Děčína do 3. změny Územního plánu sídelního útvaru města Jílového
• příspěvek z rozpočtu města na r. 2009 na dopravu pro dárce krve s oceněním zlaté plakety Prof. Jánského či vyšších ocenění
   – dále viz článek „Příspěvek na dopravu pro dárce krve“
• příspěvek z rozpočtu města na r. 2009 na dopravu pro občany ve věku 70 let a starší – dále viz článek „Příspěvek na dopravu pro seniory“
• prodej či záměr prodeje pozemků z majetku města
• vyřazení z majetku města zametacího stroje zn. KIBO a nákladního automobilu zn. LIAZ – sypač a jejich následný odprodej
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení úplatného věcného břemene s Povodím Ohře, st. p., Chomutov, v záležitosti
  realizace části autobusového zálivu „Modrá – Lidový dům“ na nábřežní zdi v říčním km cca 10.412 v rámci projektu
   „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jílovém“ 
• přijetí závazného příslibu poskytnutí úvěru od České spořitelny, a.s. na financování projektu „TRIO – setkávání, výměna
  a spolupráce měst Königstein, Jílové a Trmice“, na který bude město zároveň žádat o podporu v rámci dotačního programu Ziel 3 / Cíl3
• nákup části pozemku v k.ú. Modrá u Děčína ze soukromého vlastnictví do majetku města v rámci realizace části autobusového
  zálivu „Kamenec“
• zasedání zastupitelstva města mimo schválený plán práce dne 17. 2. 2009 od 17 hod. 
• záměry zveřejnit převody pozemků z majetku města 
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTAZ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Na své 36. schůzi konané dne 12. ledna 2009 mimo jiné projednala:Na své 36. schůzi konané dne 12. ledna 2009 mimo jiné projednala:
• program 36. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města
• další jednání o stížnosti občana ze Sněžníku
• průběh zimní údržby silnic a svoz odpadu
• prodej domu čp. 291, Mírové náměstí, Jílové a opravu kanalizace 
v tomto domě
• opravu topení v domě čp. 104, 205, Sněžnická, Jílové 
• postup při řešení sporu mezi RD Kamenná, spol. s r.o. a Acred, s.r.o.
• projektovou dokumentaci „Jílové – Martiněves, sportovně rekreační 
zóna“ 
• přípravu názvů nových ulic v lokalitě RD Kamenná
• žádost občana o uvolnění z finančního výboru zastupitelstva města
• žádosti o uzavření smluv o zřízení věcného břemene
• zápis dětí do prvních ročníků základní školy v Jílovém pro školní 
rok 2009/2010
• vyúčtování finančního příspěvku města na činnost oddílů dětí a 
mládeže FC Jiskra Modrá v roce 2008
• žádost občana ve věci zvířete z útulku
• nabídku Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na bez-
platný převod zásahového vozidla Karosa pro SDH Jílové - Modrá
• přípravu oslav 130 let Sboru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá
• zápis bytové komise rady města
• snížení poplatku za odpady několika občanům z důvodu nevyve-
zených nádob
• ceny tepelné energie dodávané firmou TERMO Děčín, a.s. 
• program zastupitelstva města na den 27. 1. 2009
• nesouhlasné stanovisko města k záměru zrušit stavební úřad v Jílovém
• záměr pronájmů pozemků
• příkazní smlouvy, smlouvy o věcných břemenech, smlouvy o spo-
lupráci v rámci přípravy výstavby autobusových zálivů
• havarijní pojištění vozidel v majetku města od 1. 1. 2009 u České 
pojišťovny
• úpravu Směrnice pro Oběh účetních dokladů Městského úřadu 
Jílové
• dodatek ke Směrnici ke stanovení cestovních náhrad
• žádosti o povolení kácení dřevin na pozemcích ve vlastnictví města
• smlouvy na dodávku pitné vody, její odkanalizování a odvádění 
srážkových vod 

• vyřazení zametacího stroje zn. KIBO a nákladního automobilu zn. 
LIAZ z majetku města a jejich následný odprodej
Na své 37. schůzi konané dne 2. února 2009 mimo jiné projednala:Na své 37. schůzi konané dne 2. února 2009 mimo jiné projednala:
• program 37. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města
• čerpání příspěvku z rozpočtu města na dopravu pro dárce krve na 
rok 2009 a pro občany ve věku 70 let a starší na rok 2009
• přípravu projektu „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jílovém“
• hospodaření v lesích města za rok 2008
• plán hospodaření v lesích města na rok 2009
• vyúčtování příspěvku města na činnost Jílovského komorního 
pěveckého sboru, Sboru dobrovol. hasičů Jílové – Modrá, Školního 
sport. klubu při ZŠ Jílové, Klubu biatlonu Jílové, FK Jílové za rok 2008
• žádost občana ze Sněžníku o informace
• žádosti občanů o zřízení věcných břemen
• sběru bioodpadu v Jílovém
• zápis bytové komise rady města
• řešení chybné fakturace ze strany ZŠ Jílové
• postup ve věci žádosti občana v záležitosti zvířete z útulku
• žádost občana ve věci přístupové cesty k rodinnému domu
• žádost občana z Kamence ve věci povrchových vod
• program zastupitelstva města na den 17. 2. 2009
• sponzorské smlouvy na 4. zámecký ples 
• pronájem části zámecké budovy pro prezentaci dané firmy
• nájemní smlouvy na pozemky ve vlastnictví města
• smlouvy a dodatky smluv o nájmu hrobových míst na veřejném 
pohřebišti v Jílovém
• dodatek – změnu ceny ke smlouvě o poskytování služeb Technic-
kými službami Děčín, a.s., cena navýšena o cca 11%
• žádosti o povolení kácení stromů
• přidělení bytů v majetku města
• objednávku doplňkových autobusových spojů pro návštěvníky 
„Závodů psích spřežení ČEZ Cup 2009“, na dny 31. 1. a 1. 2. 2009 na 
trase Děčín – Sněžník
• smlouvu o dílo s Děčínským stavebním podnikem s.r.o. na staveb-
ní úpravy půdního prostoru v budově městského úřadu
• projekt „Czech POINT obcím“
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.– Usnesení.

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHOO ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO



3

UDÁLOSTI ZA LEDEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍUDÁLOSTI ZA LEDEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍ
Neznámý zloděj kradl nepojízdná autaNeznámý zloděj kradl nepojízdná auta
Krádež tří nepojízdných vozidel šetří děčínská policie. Vraky škodovek odcizil neznámý pachatel, a to z parkovací plochy v ulici Teplická. Ke 
skutku mělo dojít dle oznamovatele v rozmezí od listopadu do ledna. Další skutečnosti krádeže, a i to proč se pachatel zaměřil na nepo-
jízdná vozidla, policie zjišťuje.

Z nádrže odčerpáno 30 litrů naftyZ nádrže odčerpáno 30 litrů nafty
Pohonné hmoty jsou cenným artiklem pro zloděje a stále častěji dochází k případům, že pachatelé si  benzín nebo  naftu opatřují trestnou 
činností. Poslední případ evidují policisté  v  Jílovém. Na obvodní  oddělení  policie se obrátil řidič  nákladního vozidla  Avia, které parkoval 
v ulici Nová. Podal oznámení na  neznámého pachatele, který z nádrže odcizil zhruba 30 l nafty. Policisté ve věci majetkového přestupku 
zahájili šetření a po pachateli pátrají.

Odnesl si králíkaOdnesl si králíka
Tučná pokuta ve správním řízení hrozí pachateli, který se dopustil majetkového přestupku. Ten vnikl na jednu ze zahrad v Jílovém a maji-
teli z králíkárny odcizil jednu samici králíka. Majitel vyčíslil škodu na čtyři sta korun. Co zloděj se samicí udělal, se policisté dovědí po jeho 
vypátrání. 

tiskový mluvčí OŘ PČR Děčín, nprap. Cvik Ladislav

PROJEKTY MĚSTA - II. částPROJEKTY MĚSTA - II. část
V minulém čísle jsme se po roce vrátili k rozvojovým projektům našeho města. Seznámili jsme vás s tím, jak byla dokončena 1. změna 
územního plánu, jak pokračuje projekt výstavby rodinných domů „RD Kamenná“ a co je nového v přípravách rekonstrukce a dostavby 
náměstí. Dnes se podíváme do zákulisí dalších dvou projektů.

1. Stavby na silnici č. I/131. Stavby na silnici č. I/13
Na konci minulého roku byl dokončen projekt s názvem „Projektová dokumentace ke stavbám na silnici č. I/13“. V rámci této akce připra-
vil tým projektantů z Ateliéru APIS, Nový Bor, pod vedením Ing. Vladimíra Frančíka soubor projektové dokumentace k níže uvedeným 
stavbám, zajistil vydání územních rozhodnutí a stavebních povolení. Projekt byl dotován částkou 519.000 Kč z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“), podíl města dosáhl částky 305.670 Kč.
Zastupitelstvo města schválilo na svém zasedání dne 9. 12. 2008 realizaci vyprojektovaných staveb v rámci nového projektu „Zvýšení bez-
pečnosti dopravy v Jílovém“. Akce by měla být rozdělena na 3 etapy:
• I. etapa (r. 2009): vybudování oboustranných autobusových zálivů „Modrá – Lidový dům“, „Modrá – prodejna“, „Kamenec“ včetně přecho-
dů pro chodce, oprava chodníku v Modré podél silnice č. I/13 v úseku od domu čp. 93 po autobusovou zastávku „Kamenec“,
• II. etapa (r. 2010): vybudování autobusového zálivu „Jílové – náměstí“ včetně jeho propojení s Mírovým náměstím, přechodu pro chodce 
„u koupaliště“, oboustranného autobusového zálivu „Martiněves“ včetně přechodu pro chodce a směrové úpravy silnice č. I/13 v tomto úseku,
• III. etapa (r. 2011): vybudování okružní křižovatky silnice č. I/13 – Javorské ul. – Mírového nám.
Celkové náklady I. etapy (r. 2009) projektu ze strany města činí 12 mil. Kč. Z této částky město požádalo o fi nanční dotaci ze SFDI ve výši
10 mil. Kč. Tyto prostředky by měly být investovány do úprav technických sítí, výstavby a oprav chodníků, přechodů pro chodce, veřejného 
osvětlení. Na projektu by se mělo podílet i Ředitelství silnic a dálnic ČR částkou cca 8 mil. Kč za stavební úpravy týkající se výstavby vlast-
ních zálivů a veškerých úprav silnice. 
Plány uvedených staveb si můžete prohlédnout na webových stránkách města – www.mujilove.cz – Projekty – Stavby na I/13.

2. Další etapa rekonstrukce zámku2. Další etapa rekonstrukce zámku
Na podzim 2008 byl odstartován dotační program EU „Ziel 3/Cíl 3“ i v česko saském pohraničí. Jílové se připojilo ke společné žádosti o 
dotaci na projekt „TRIO – setkávání, výměna a spolupráce měst Königstein, Jílové a Trmice“, který by měl být realizován v letech 2009 – 2011. 
V rámci tohoto projektu by v Königsteinu vzniklo českoněmecké setkávací, turistické centrum v rekonstruované historické budově. Proti-
pólem na české straně by byly zámky v Jílovém a v Trmicích. Pro nás by to znamenalo dokončení rekonstrukce 2. patra zámku, kde by měly 
vzniknout prostory pro expozice, výstavy, klubovny. Uspořádání místností a sálů bude podobné jako v 1. patře. Nedílnou součástí projektu 
je i dlouhá řada nejrůznějších společenských, kulturních a sportovních akcí pro děti, mládež i dospělé ve všech třech městech, u nás mj. 
jílovské slavnosti, jarní a vánoční koncerty, výstavy a tradiční turnaje. Celkové náklady projektu: 3,15 milionu €, z toho pro Königstein
2,2 mil. €, Jílové 415 tis. €, Trmice 235 tis. €. Z uvedených částek by 85 % měly tvořit dotace a 15 % vlastní podíl z rozpočtů měst. 
V současnosti probíhá upřesňování dokumentace žádosti, jednání o případném přidělení dotace by mělo proběhnout v květnu.

(Pokračování příště - mst)

PŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU PRO DÁRCE KRVEPŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU PRO DÁRCE KRVE
Zastupitelstvo města Jílového svým usnesením ze dne 27. 1. 2009 mj. schválilo 
„příspěvek z rozpočtu města na jízdenky Dopravního podniku města Děčína, a. s., „příspěvek z rozpočtu města na jízdenky Dopravního podniku města Děčína, a. s., 
pro občany s trvalým pobytem v Jílovém, kteří jsou dárci krve s oceněním zlaté pro občany s trvalým pobytem v Jílovém, kteří jsou dárci krve s oceněním zlaté 
plakety Prof. Jánského či vyšších ocenění, a to do výše 1000,- Kč na jednoho dár-plakety Prof. Jánského či vyšších ocenění, a to do výše 1000,- Kč na jednoho dár-
ce pro období od 1. 2. 2009 do 31. 12. 2009.“ce pro období od 1. 2. 2009 do 31. 12. 2009.“
V podstatě se jedná o stejný systém příspěvků, jaký v našem městě fungoval
i v několika předchozích letech.
Dárci krve, kteří mají na příspěvek nárok, naleznou podrobné informace na 
úřední desce města, ve vstupní hale městského úřadu, na internetových strán-
kách města (www.mujilove.cz). Mohou se rovněž informovat osobně u p. Dag-
mar Vaňkové, Správní odbor Měst. úřadu Jílové, kancelář č. 3 v přízemí  radnice.                                                                                            
                                                                                                                                                  (mst)



4

PŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU PRO SENIORYPŘÍSPĚVEK NA DOPRAVU PRO SENIORY
Zastupitelstvo města Jílového svým usnesením ze dne 27. 1. 2009 mj. schválilo 
„příspěvek z rozpočtu města na jízdenky Dopravního podniku města Děčína, „příspěvek z rozpočtu města na jízdenky Dopravního podniku města Děčína, 
a.s., pro občany s trvalým pobytem v Jílovém ve věku 70 let a starší, a to do výšea.s., pro občany s trvalým pobytem v Jílovém ve věku 70 let a starší, a to do výše
500,- Kč na jednu osobu pro období od 1. 2. 2009 do 31. 12. 2009.“500,- Kč na jednu osobu pro období od 1. 2. 2009 do 31. 12. 2009.“
V podstatě se jedná o stejný systém příspěvků pro seniory, jaký v našem městě 
fungoval i v minulém roce.
Lidé, kteří mají na příspěvek nárok, naleznou podrobné informace na úřední des-
ce města, ve vstupní hale městského úřadu, na internetových stránkách města 
(www.mujilove.cz). Mohou se rovněž informovat osobně u p. Dagmar Vaňkové, 
Správní odbor Měst. úřadu Jílové, kancelář č. 3 v přízemí radnice.

(mst)

Jistě každý zná toto úsměvné přísloví, které ve fi nančním vyčíslení našeho města už tak veselé není. Ukázala nám to roční uzávěrka, kdy 
občané na místních poplatcích dluží celkem neuvěřitelných 2 801 838,- Kč!!!občané na místních poplatcích dluží celkem neuvěřitelných 2 801 838,- Kč!!! Samozřejmě, že se to netýká všech občanů, ale přibližně jedné 
pětiny. A jak to vypadá s výší některých vybraných a nejožehavějších pohledávek konkrétně?

za komunální odpad   1 230 380,- Kč   počet dlužníků  1019  osob
z toho rekreanti    18 654,- Kč    „      33  staveb
za nájmy a poplatky z prodlení  1 140 461,- Kč    „      29  osob
za pokuty městské policie   62 450,- Kč    „           61  osob
za psy     20 329,- Kč    „      92  osob

Co ještě dodat? Asi jen tolik, že ani letos nebudeme posílat do domácností složenkyani letos nebudeme posílat do domácností složenky na jednotlivé poplatky. Dovolujeme si proto připome-
nout některé základní údaje:

Komunální odpad:Komunální odpad:
každý občan s trvalým pobytem v Jílovém 492,- Kč za osobu a rok (41,- Kč měsíčně)
fyzická osoba vlastnící stavbu k rekreaci 492,- Kč za stavbu a rok
splatnost poplatku za 1. pololetí  k 31. 3. běžného roku
splatnost poplatku za 2. pololetí  k 31. 10. běžného roku

Poplatky za psy:Poplatky za psy:
za psa v rodinném domku    100,- Kč, za každého dalšího 150,- Kč
za psa v bytovém domě se 2 a více byty  600,- Kč  „ 850,- Kč
za psa, jehož držitelem je důchodce bez dalšího příjmu 50,- Kč  „ 150,- Kč
splatnost poplatku ročně    k 31. 8. běžného roku.

Platby za všechny místní poplatkyPlatby za všechny místní poplatky je možné provést v pokladně Městského úřadu Jílovév pokladně Městského úřadu Jílové v úřední dny (pondělí, středa), nebo bezhotovost-bezhotovost-
ním převodemním převodem na účet města, vedený u České spořitelny, číslo účtu 19-0921401319/0800. Výši konkrétního poplatku i potřebný variabilní číslo účtu 19-0921401319/0800. Výši konkrétního poplatku i potřebný variabilní 
symbolsymbol Vám rádi sdělí na fi nančním odboru Měst. úřadu na tel. čísle 412 557 734, 412 557 731 nebo na e-mailové adrese fi n@mujilove.cz.

Na závěr bychom chtěli poděkovat všem občanům, kteří platí řádně a včas!                                                                                                                 (FO)

CO JE DOMA, TO SE POČÍTÁCO JE DOMA, TO SE POČÍTÁ

PALIVOVÉ DŘEVO PRO VEŘEJNOSTPALIVOVÉ DŘEVO PRO VEŘEJNOST
Městský úřad Jílové nabízí stejně jako v roce 2008 zájemcům z řad 
veřejnosti palivové dřevo. Letos bude prováděna především těž-
ba v listnatých porostech s převahou jasanu a dubu. Základním 
sortimentem je dodávka kuláčů o délce 1 m, v ceně 500,- Kč/prm 
(s dopravou 550,- Kč/prm). Na objednávku může být palivové 
dřevo dodáno v různých délkách dle požadavků zákazníka (např. 
0,50 m, 0,25 m) včetně naštípání. Cena 1 prm se tím ale zvýší na 
650,- Kč/prm (s dopravou na 700,- Kč/prm).
Zájemci si mohou palivo objednat každé pondělí od 12,00 do 
17,00 hod. v kanceláři odborného lesního hospodáře p. Ing. Jaro-
slava Hudce (2. patro městského úřadu). Požadavky budou vykrý-
vány postupně během roku.
Pro letošní zimu má městský úřad ještě zásobu suchého jehlična-
tého paliva k dodání ihned.

(OLH)



5

S uličními názvy jsme prošli nepatrně naší his-
torií a něco málo jsme si pověděli o jedincích, 
kteří ovlivňovali osudy naší země, posouvali 
ji kupředu a nalézali jí pevné místo mezi civi-
lizovanými a kulturními národy Evropy. My se 
totiž nemusíme do Evropy vracet, my jsme v ní 
vždy byli, vždycky jsme do ní patřili a zásluhou 
významných osobností jsme v ní nalezli svoje 
místo. Vzpomeňme, když spatříme jejich jmé-
na na pouličních tabulích.

Závěrem něco málo o pravopisuZávěrem něco málo o pravopisu
Poslední Pravidla českého pravopisu z roku 
1993 psaní pojmenování ulic zjednodušila. 
Řídíme se následujícím:

1.1. Slova ulice, třída, náměstí, nábřeží, most, ulice, třída, náměstí, nábřeží, most, 
sady, kolonáda, park, avenuesady, kolonáda, park, avenue se píší malými 
písmeny, ať stojí na kterémkoliv místě, nezá-
leží, zda na prvním nebo druhém: ulice Teplic-
ká, Okružní ulice, bydlím v ulici Boženy Něm-
cové, jdu po Nerudově ulici, Mírové náměstí, 
náměstí Mírové apod.
2.2. V názvu ulice může po předložce následo-
vat podstatné nebo přídavné jméno. Budeme 
psát velké písmeno v PPředložce a v druhém 
SSlově: v našem městě to platí pro následující 
pojmenování: ulice Na Palouku, ulice Na Rovi-
ně, ulice Na Samotě, ulice Na Stráni, ulice Pod 
Lesem, ulice U Nádraží, ulice U Potoka, ulice
V Lesíku, ulice V Uličce, ulice V Zákoutí, ulice

V Zeleni, ulice Za Drahou, ulice Za Koupališ-
těm, ulice Za Přehradou, ulice Za Stadionem, 
ulice Za Továrnou.
3. 3. V adresách slovo uliceulice vypouštíme
4.4. Další možnosti: 
a) pokud je dalším slovem pojmenování, píše-
me i ono s velkým počátečním písmenem: uli-
ce Boženy Němcové, ulice Elišky Krásnohorské, 
ulice K. H. Máchy 
b) pokud další slovo není pojmenováním, píše-
me počáteční písmeno malé: ulice Kamenný 
dvůr
5. POZOR:5. POZOR: V Jílovém se ulice podél Jílovského 
potoka jmenuje „Nábřeží“„Nábřeží“, budeme psát proto 
počáteční velké NN.                                            Konec

O názvech ulic aneb Po kom se jmenují – XIIIO názvech ulic aneb Po kom se jmenují – XIII
Bohuslav Ledl

SBĚRNÝ DVŮR UZAVŘENSBĚRNÝ DVŮR UZAVŘEN
Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 2. 3. – 8. 3. 20092. 3. – 8. 3. 2009 uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpečných, objemných a stavebních odpa-
dů umístěný ve výkupně Kovošrotu Group CZ, a.s., Nábřeží 107, Jílové.
Bližší informace podá MěÚ Jílové, odbor výstavby a správy majetku, p. Petra Drugová, tel. 412 557 727, 412 557 711, e-mail: odp@mujilove.cz.

(ovsm)

TRADICE HASIČŮ JÍLOVÉ – MODRÁ TRADICE HASIČŮ JÍLOVÉ – MODRÁ 
V lednovém čísle jsme informovali o připravovaných oslavách 130. výročí Sboru dobrovolných hasičů Jílo-
vé – Modrá.  Atmosféru každé velké události, slavnosti a práce bezpochyby tvoří četní diváci, kteří neváhají 
přijít a povzbudit – v našem případě „SVÉ HASIČE“, bez ohledu na čas a počasí. Na oslavách „130 let“ budou 
všichni srdečně vítáni. Předem jsme poprosili našeho hasičského patrona „svatého Floriána“, aby nám dal 
velký příděl slunečních paprsků k celkové spokojenosti z prožitých událostí.
Našemu hasičskému sboru se podařilo vyřešit tři základní priority, důležité ke zkvalitnění práce a činnosti:
1. Materiálně technické zabezpečení:1. Materiálně technické zabezpečení:
V březnu roku 2007 byl zakoupen nový hasičský automobil RZA DA 8 IVECO DAILY 50C15 VAN/DA 8–L1Z. V roce 
2008 dosloužila Tatra 148 CAS 32, která byla nahrazena vozidlem IFA CAS 16 W50LA k plné spokojenosti a potře-
bám sboru. Bylo provedeno další dovybavení členů zásahové jednotky osobními ochrannými prostředky.
2. Systém vzdělávání:2. Systém vzdělávání:

Byl zaveden systém vzdělávání členů výjezdové jednotky. Probíhají pravidelná školení na HZS Děčín i v samotném sboru v hasičské klubov-
ně v Modré. Jsme si plně vědomi skutečnosti, že jde o celoživotní vzdělávání. Hasič není nikdy profesně a odborně „hotov“. Složitost zásahů, 
různorodost používaných materiálů a technologických postupů mluví výmluvně pro zdokonalování vědomostí.
3. Dosažení vnitřní disciplíny a kázně:3. Dosažení vnitřní disciplíny a kázně:
Podřízení musí plně respektovat svého nadřízeného, velitele jednotky. Nadřízený, velitel jednotky musí respektovat problémy a potřeby 
svých podřízených členů výjezdové jednotky. Musí je umět ihned řešit, nic neponechávat náhodě.
Říká se pravdivé, že tisk je velmoc a tak je lidmi i posuzován. Psané slovo působí vždy přesvědčivěji než pouhé slovo mluvené.  Proto 
chceme této vlastnosti tisku plně využít a blíže seznámit veřejnost především s historií, životem a prací hasičů našeho sboru. Proto jsme 
připravili publikaci s názvem „Paměti aneb oheň a hasiči SDH Jílové – Modrá“. Už sám název vypovídá částečně o jejím obsahu. Účelem zmí-
něné publikace není historický rozbor, ale snaha odkrýt minulost o další kamínky v mozaice času a poukázat na odpovědnou a prvořadě 
dobrovolnou, nezištnou a obětavou práci hasičů doslova v průběhu staletí.
Autoři si dali za úkol přiblížit život nejen hasičů v místě, ale i v celé republice od roku 1853, dále pak i ty skutečnosti, které k zakládání sborů 
hasiče vedly, co se používalo, jak se kdysi hasilo apod. Velká část publikace je zaměřena především na okres Děčín i všeobecnou požární 
ochranu jako takovou.
Hasič nejen v uniformě, ale i v soukromém životě musí trvale reprezentovat svůj sbor, své město, pospolitost s občany. Je vždy na svém 
místě, slouží bez rozdílu všem a zůstává trvale věrný ideálům svých předchůdců hasičů. Trvale propaguje dobrou práci sboru. Chceme 
dokázat skutky, že náš sbor a jeho členové včetně Mladých hasičů své poslání plní.

SDH Jílové – Modrá, Karel Potužník

HDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“HDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“

KAM S NIMI?KAM S NIMI?
Přestal Vám fungovat vysavač, fén, žehlička, vrtačka, rychlovarná konvice či lednička a 
nevíte kam s nimi?
Na otázky typu - kam s vysloužilým elektrozařízením, musí být elektrozařízení úplné, co 
je to ta úplnost a podobné - Vám odpoví články o zpětném odběru, které budou postup-
ně zveřejňovány v Jílovské sově.

První vlaštovkou k danému tématu je komiks - viz příloha tohoto čísla.                      (DruP)



6

Na koho se všeobecně  vztahuje - viz článek v SOVĚ č. 1 – leden 2009. Na základě změny znění zákona o ochraně 
ovzduší byl upraven pro tento rok termín zaslání podkladů pro stanovení výše poplatku  u malého zpoplatněného 
zdroje znečišťování ovzduší z 15. února na 31. března31. března 2009. Termín předložení oznamovacího listu  o spotřebě 
organických rozpouštědel, který byl dříve přílohou oznámení o poplatku, však zůstal do 15. února. (Pokud jste tak 
neučinili, přiložte jej k oznámení o poplatku).

(OVSM)

Upozornění provozovatelům malých zdrojů znečišťování ovzduší
provozovaných při podnikatelské činnosti na území města Jílové !!!provozovaných při podnikatelské činnosti na území města Jílové !!!

Rozpis služeb zubní pohotovosti (únor - březen)Rozpis služeb zubní pohotovosti (únor - březen)
DatumDatum StomatologStomatolog AdresaAdresa KontaktKontakt

28. 2. - 1. 3. MUDr. Sýkorová Eva U Plovárny 1190/14, Děčín I 412 502 216

7. - 8. 3. MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7, Děčín VI - Letná 412 535 930

14. - 15. 3. MUDr. Ivanovská Jarmila Myslbekova 404/23, Děčín I 412 519 622

21. - 22. 3. MUDr. Křemen Adolf Taplická 270, Jílové 412 550 343

28. - 29. 3. MUDr. Sudová Olga U Plovárny 1190/14, Děčín I 412 502 213

ORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hodORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hod.
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

Zapište si do kalendáře!Zapište si do kalendáře!   Ještě stihnete  Ještě stihnete
• sobota 21. 2., 14 – 16 hodin• sobota 21. 2., 14 – 16 hodin

Dětský karneval – pořádá CZMČ

• neděle 22. 2., 15 – 19 hodin• neděle 22. 2., 15 – 19 hodin
Odpoledne s Melodií

• pátek 27. 2., 20 – 02 hodin• pátek 27. 2., 20 – 02 hodin
Ples školy – pořádá ZŠ Jílové

Podrobnosti najdete na plakátcíchPodrobnosti najdete na plakátcích
konkrétních akcí.konkrétních akcí.

              
(PeN)

Na březen připravujeme:Na březen připravujeme:

neděle 1. 3.neděle 1. 3., 15 hod. - Kouzelné křesadlo - pohádka

neděle 1. 3.neděle 1. 3., 18 hod. (kavárna 17 hod.) - V + W - div. kavárna

sobota 14. 3.sobota 14. 3., 20 hod. - Ples sportovců

neděle 15. 3.neděle 15. 3., 15 – 19 hod. - Odpoledne s Modravankou - taneček

sobota 21. 3.sobota 21. 3., 20 – 02 hod. - Hasičský ples

neděle 22. 3.neděle 22. 3., 14 – 16 hod. - Dětský karneval (pořádají hasiči)

pátek 27. 3.pátek 27. 3., 18 hod. - Hudba s vůní whiskey - koncert

Sledujte aktuální plakáty konkrétních akcí.Sledujte aktuální plakáty konkrétních akcí.

(PeN)

A je to opět tady! 
Úspěšná výstava po-
hádek a pověstí naše-
ho kraje se dočkala 
dalšího pokračová-
ní. Kdo by to řekl, že
z jednoho místa se dá 
posbírat tolik pověstí 
a v tolika verzích!
Bývá dobrým zvykem, 
že výstavy zahajujeme 
vernisáží, tentokrát to 

ale uděláme opačně. Až přijde čas se s výstavou opět rozlou-
čit, uděláme to ve velkém stylu! Divadelní kroužek pracující 
při CZMČ totiž některé pověsti zdramatizoval a chystá je jako 
divadelní představení. Jako novinku chceme některé z pověs-
tí uveřejnit na webových stránkách města. V letních měsících 
se pak opět můžete těšit na pověsti otištěné v Jílovské sově.

(PeN)

POHÁDKY A POVĚSTI ... POTŘETÍ!POHÁDKY A POVĚSTI ... POTŘETÍ! Rezervujte si vstupenky včas!Rezervujte si vstupenky včas!
V měsíci březnu nás čekají dvě 
mimořádné kulturní události. 
Hned 1. března je to kabaret V+W, 
vzpomínka na dvě velké osob-
nosti českého divadla a fi lmu. Pro-
tože předpokládáme velký zájem
o toto představení a vzhle-
dem ke stolové úpravě, kte-
rou bychom rádi zachovali, 
rezervujte si vstupenky včas!
V předprodeji jsou na klasic-
kých místech – lékárna, knihov-
na a kancelář referenta kul-
tury na zámku. Tou druhou mimořádnou událostí bude koncert Hudba
s vůní whiskey, který uvádíme v pátek 27. března. I na tento koncert počí-
táme se stolovou úpravou, aby si diváci a posluchači mohli vůni whiskey 
vychutnat nejen poslechem, ale skutečně i chutí... Vstupenky jsou také již
v předprodeji na tradičních místech.
                                                                                                                                      (PeN)



7

MAMINKY A TATÍNKOVÉ, NECHCETE PŘECI SEDĚT S VAŠIMI DĚTMI DOMA.

Přijďte do Baby klubu BERUŠKA!Přijďte do Baby klubu BERUŠKA!
Přijďte si s dětmi zacvičit do tělocvičny, zahrát hry, pexesa, zazpívat a zatancovat, vytvářet výrobky z papíru, z mode-
líny a dalšího materiálu. V neposlední řadě si třeba i vyměnit své rady a zkušenosti s ostatními rodiči. K 1. únoru 2009 
jsme byli nuceni, z důvodu malé návštěvnosti, činnost tohoto klubu pozastavit, avšak naším cílem je baby klub opět 
otevřít. Žádáme rodiče, kteří by měli zájem do klubu docházet, o podněty k využívání tohoto klubu. Sdělit nám je 
můžete následujícími způsoby: 
• email: centrumdeti@seznam.cz• email: centrumdeti@seznam.cz
• tel. 412 550 486• tel. 412 550 486
• nebo osobně na adrese Centrum dětí – ZŠ Mírové nám. denně od 8,00 do 15,00 hod.• nebo osobně na adrese Centrum dětí – ZŠ Mírové nám. denně od 8,00 do 15,00 hod.
Naší snahou je, aby toto centrum navštěvovali rodiče, kteří se budou aktivně zapojovat do činnosti klubu. Klub je 
určen pro rodiče, kteří nemají možnost umístit své dítě do mateřské školy, a přesto chtějí, aby se jejich dítě pohybovalo 
v kolektivu dětí. Vaše podněty a názory budou vyhodnoceny a pokud z Vaší strany bude zájem, Baby klub bude opět 
otevřen. Proto očekáváme co nejvíce názorů a podnětů. Ke znovu otevření tohoto klubu budeme hledat také novou 
vedoucí, která by připravovala hezký a bohatý program pro rodiče s dětmi.
Otevírací doba: pondělí, středa, pátek, 8,30 – 12,30 hod.

ZŠZŠ
19.1. Třídní schůzky - 5. třída + 2.stupeň
20.1. Třídní schůzky - ZŠ náměstí
20.1. Brazílie (Kino Sněžník)
21.1. Třídní schůzky – ZŠ Kostelní ul.
23.1. Zápis do prvních tříd
 Letošní zápis do prvních tříd probíhal netradičně. Na děti čekaly pohádkové postavy. Při příchodu je uvítal Křemílek a Vocho-  
 můrka, poté pro děti byly připraveny další pohádkové postavy jako je Sněhurka a sedm trpaslíků, Dlouhý, Široký a Bystrozraký,  
 čarodějnice a perníková chaloupka, kašpárek, Červená Karkulka, Zlatovláska a pohádka O veliké řepě. Po splnění několik úkolů  
 si děti odnesly omalovánky těchto postav a sladkou odměnu.  Tento pohádkový zápis probíhal jen v pátek,  v sobotu čekala na  
 opozdilce klasická verze zápisu.
 Fotografi e ze zápisu k možnosti nahlédnutí na internetových stránkách školy: http://www.mujilove.cz/zakladniskola/index.phphttp://www.mujilove.cz/zakladniskola/index.php
29.1. Pololetní vysvědčení
30.1. Pololetní prázdniny

CMZČCMZČ
30.1. Příměstská činnost – Dílna ručního papíru Litoměřice
 O pololetních prázdninách jsme navštívili dílnu ručního papíru v Litoměřicích. Děti si vyrobily arch ručního papíru a papírový   
 kelímek.

Činnost ZŠ Jílové a MŠ Modrá - Leden 2009Činnost ZŠ Jílové a MŠ Modrá - Leden 2009

Akce pořádané v měsíci únoru 2009:Akce pořádané v měsíci únoru 2009:
Centrum dětí a mládeže při ZŠ Jílové pořádá

DĚTSKÝ KARNEVAL
sobota – 21. 2. 2009 od 14.00 hodin, zámek Jílové. Vstupné: děti 10,- Kč, dospělí 20,- Kč. Vstupenky v Centru dětí – ZŠ Mírové nám., počet míst omezen

Těšíme se na krásné masky.

  

Ředitelka Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, vyhlašuje zápis do MŠ ve dnech 30. 3. a 31. 3. 2009 od 10 do 14 hod.Ředitelka Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, vyhlašuje zápis do MŠ ve dnech 30. 3. a 31. 3. 2009 od 10 do 14 hod.
Zápis bude probíhat v obou budovách MŠ, tj. v Průběžné ul. a Javorské ul. Děti budou zapsány podle kritérií, která vycházejí ze zákona
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
1) Přednostně budou přijaty děti, které dovrší věku 6 let a více od září 2009  do srpna 2010.
2) Přijaty budou děti ve věku 4 let a více
3) Děti, jejichž  maminky jsou na MD, ve věku 3 let na 4 hodiny denně (podle počtu volných míst)

Současně v těchto dnech (30. 3. a 31. 3. 2009) nabízíme všem rodičům a dalším zájemcům možnost prohlédnout si prostory a vybavení tříd 
MŠ a školní zahrady ve ,,Dnech otevřených dveří“.

Helena Říhová, ředitelka školy

Zápis do Mateřské školy v Modré pro školní rok 2009/2010 s nástupem dětí od 1. září 2009.Zápis do Mateřské školy v Modré pro školní rok 2009/2010 s nástupem dětí od 1. září 2009.
Termín:  od 9. 3. do 13. 3. 2009
Kdy:  ráno - od 8 do 10 hod.
 odpoledne - od 12 do 14 hod.

Rodiče, kteří uvažují o umístění svých dětí v MŠ, srdečně zveme, aby si přišli prohlédnout prostory a zařízení MŠ i celé klidné a krásné okolí 
školy. Upozorňujeme, že kapacita školy je omezena a přednostně budou přijímány děti zaměstnaných maminek.

ZÁPISY DO MŠZÁPISY DO MŠ



 
 8

Klub biatlonu Jílové se po roce vrátil do děčínského kulturního domu Střelnice na tradiční anketu „Vyhlášení nejúspěš-
nějšího sportovce okresu Děčín za rok 2008“. Jestliže vloni byl klub úspěšný v kategorii kolektivů mládeže a získal pohár 
za třetí místo, rok předtím získala pohár v kategorii nejúspěšnější sportovec mládeže Lada Nebeská, povedlo se to i do 
třetice letos, kdy pohár za třetí místo v kategorii nejúspěšnější sportovec mládeže za rok 2008 získal Martin Přibyl. Bylo 
to další ocenění za jeho úspěšnou sezónu, kdy si přivezl mnoho cenných úspěchů ze soutěží doma i v zahraničí včetně 
titulů Mistra ČR, Mistra Saska atd. V anketě před ním se umístily pak jen dvě slečny – úspěšná děčínská stolní tenistka Iva 
Meindlová a vítězství obhájila česká reprezentantka v rychlostní kanoistice a medailistka z juniorského Mistrovství světa 
Martina Víchová.
V hodnocení kolektivů mládeže měl Klub biatlonu také blízko k medailovým postům, když zcela s převahou zvítězil

v anketní části čtenářů Deníků. Po přidání preferenčních hlasů z řad sportovních novinářů, představitelů obcí a měst a předsedů sportov-
ních klubů pak z toho bylo těsné nemedailové čtvrté místo. I toto umístění však svědčí o dobré práci celého klubu, a tak věříme, že i v roce 
2009 bude Klub biatlonu úspěšný.

Luboš Přibyl

Biatlonisté po roce byli opět úspěšní i v tradiční anketěBiatlonisté po roce byli opět úspěšní i v tradiční anketě

 
 

Vzpomínáme
Dne 15. února uplynulo třináct dlou-
hých let od chvíle, kdy nás navždy 
opustil pan František Frýda. Kdo jste 
ho znali, věnujte mu spolu s námi 
tichou vzpomínku.

Všem děkuje vzpomínající rodina.

9. března 2009 uplynou dva smutné 
roky od chvíle, kdy nás navždy opustil 
pan Petr Cipar z Jílového.

Stále vzpomínají manželka Helena a 
dcery s rodinami.

Prodej slepiček Prodej slepiček 

Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb,Drůbež Červený Hrádek, fi rma Dráb, 
opět prodává slepičky snáškového 
materialu Hisex hnědý a Dominant 
žíhaný, kropenatý, černý a modrý.

Stáří slepiček: 14 - 17 týdnů, začátek 
snášky: konec března, začátek dubna

Cena: 128 - 148 Kč/ks
Prodeje se uskuteční v Jílovém v sobotu 
dne 7. března 2009 - prodejna „Večerka“ 

u koupaliště - ve 14,30 hod.
Případné bližší informace: tel.:

728 605 840, 415 740 719, 728 165 166.

J. Šanovcová,J. Šanovcová,
Jílové - MartiněvesJílové - Martiněves 

Stáří: 8 - 9 týdnů
Dominant: kropenaté, vlašky, modré, 

sasex (bílé), černé, hnědé
Prodej: březen

Kontakt: tel.: 412 550 288, 736 790 521

OSMIČKOVÝ ROK V JÍLOVÉM V SOUHRNU ČÍSELOSMIČKOVÝ ROK V JÍLOVÉM V SOUHRNU ČÍSEL
Počátkem roku pro vás tradičně připravujeme číselné ohlédnutí za životem v našem městě. Souhrn všech možných čísel za rok 2008 
nemůže být výjimkou. Tady jsou …

• počet obyvatel (k 31. 12. 2008): celkem: 5246, 173 lidí se přistěhovalo, 171 odstěhovalo, 49 dětí se narodilo, 48 spoluobčanů zemřelo
• rozpočet města: celkem příjmy: 57.506.000 Kč, celkem výdaje: 58.734.000 Kč
• v majetku města bylo celkem 30 domů, v nich 156 bytů, 20 nebytových prostor a 4 garáže
• obřady v obřadní síni Jílovského zámku: 64 svateb, 1 zlatá svatba, 1 diamantová svatba, 5 vítání občánků (s účastí 55 dětí)
• odpady: celkem 2533 t - z toho např. 110 t tříděného odpadu (64 t papíru, 24 t plastu, 20 t skla, 2,5 t tetrapaků), 354 t kovů,
  38 t biologického odpadu, 14 t nebezpečného odpadu, 10 t pneumatik, 1026 t směsného komunálního odpadu,
  671 t stavebního odpadu, celkové náklady města: 4.153.548 Kč, celkové příjmy města: 2.325.074 Kč
• koupaliště: provoz od 25. 6. do 27. 8. 2008, celkem 4161 návštěvníků (1741 dětí, 2420 dospělých), celková tržba: 77910 Kč,
  celkové náklady na provoz: 530.000 Kč
• odbor místního hospodářství se staral o 49 km místních komunikací a 12 km chodníků, o 751 ks osvětlovacích lamp
  (celkové náklady na veřejné osvětlení: 1.179.000 Kč), o cca 45 ha zeleně a stromů
• lesy: v majetku města celkem 311 ha, celkem výdaje: 475.000 Kč, celkem příjmy: 587.000 Kč,
  vysazeno celkem 3450 nových stromů, vytěženo celkem 337 m3
• Jílovský zámek: 40 kulturních akcí (např. 8 pohádek, 7 tanečních pořadů pro seniory, 6 koncertů, 4 plesy, 4 divadelní kavárny,
  Jílovské slavnosti, festival Kramle atd.)
• městská knihovna: celkem 228 registrovaných čtenářů (z toho 60 dětí) s 15743 výpůjčkami, celkem 2274 návštěvníků
  knihovny a 946 návštěvníků internetu, celkem 17360 publikací
• doprava: na lince č. 445 (Děčín – Jílové – Libouchec – Chlumec) přepraveno celkem 635.800 cestujících,
  na lince č. 510 011 (Děčín – Sněžník) 19.900 cestujících
• hasiči: celkem 36 zásahů – z toho např. 8 požárů, 14 technických zásahů, 4 dopravní nehody, 2 živelné pohromy

(mst)



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


